РЕШЕНИЕ РНУ №04-9/2016

Исх. ПК-04/15241 от 21.10.2016

Комиссией Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд:

Заместителя председателя Комиссии:       <…>;

Членов Комиссии:                                      <…>;

                                                                  <…>;

рассмотрев обращение государственного заказчика – Муниципального
унитарного предприятия Менделеевского муниципального района «Управление
благоустройства» о включении сведений в отношении <…> в реестр
недобросовестных участников  в связи с отказом от заключения договора аренды
по итогам открытого аукциона на предмет: продажа права аренды земельного
участка с кадастровым номером 16:27:040401:12 по лоту №5,  в соответствии с
частью 2 статьи 104 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд» (далее – Закон о контрактной системе),

<…>

РЕШИЛА:

1. Внести сведения в отношении <…> в реестр недобросовестных участников
аукциона при проведении открытого аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка с кадастровым номером 16:27:040401:1224 в
Менделеевском муниципальном районе Татарско-Челнинском сельском
поселении.

Решение Комиссии может быть обжаловано в судебном порядке в течении трех
месяцев со дня его принятия.

Заместитель председателя Комиссии                                                <…>

Члены Комиссии                                                                                <…>

                                                                                                          <…>